

Retele interioare de apeduct si canalizare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-14-3 Retele interioare de apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 110 308,68 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele interioare de apeduct si canalizare				
		1.1. Capitolul 1. Utilaj				
1	Pret de piata	Огнетушитель ОХП-10	buc	2,0000	380,000	760,00
2	Pret de piata	Бак для воды пищевой полиэтиленовый V= 22,5 m3	buc	1,0000	30 000,000	30 000,00
3	Pret de piata	Бойлер V=120 l	buc	1,0000	5 800,000	5 800,00
4	Pret de piata	Пневматический уровнемер Unitop 1200	buc	1,0000	1 800,000	1 800,00
5	Pret de piata	Пневматический уровнемер Unitop 3000	buc	1,0000	2 900,000	2 900,00
		<i>Total</i>	Lei			41 260,00
		<i>Costurile de depozitare</i>	1,2 %			495,12
		Total Capitolul 1. Utilaj Inclusiv salariu				41 755,12
		1.2. Capitolul 2 Lucrari de montare				
6	SE54D K=5	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 22500 l (Буферный резервуар пластиковый , емкостью 22500 л)	buc	1,0000	1 076,000	1 076,00
7	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de 120l (Нагреватель	buc	1,0000	3 196,000	3 196,00

1	2	3	4	5	6	7
		воды бытовой (бойлер), нагревающий воду до 70-90 град С, емкостью 120 л)				
8	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Пневматический уровнемер) (Водомеры для холодной и горячей воды, диаметр 15-25 мм) (Пневматический уровнемер)	buc	2,0000	967,000	1 934,00
		<i>Total</i>	Lei			6 206,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			186,97
		<i>Chetuieli de transport</i>	10 %			537,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			64,50
		<i>Cheltuieli directe</i>				6 994,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			631,56
		<i>Total</i>				7 626,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			457,59
		Total Capitolul 2 Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 084,12 831,00
		1.3. Capitolul 3. Lucrari sanitare 1.3.1. Capitolul 3.1 Система A1				
9	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20*1,9mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально- культурных зданий PPR d20*1,9mm)	m	22,0000	35,888	789,53
10	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d25x2,3mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально- культурных зданий PPR d25x2,3m)	m	18,0000	37,230	670,14

1	2	3	4	5	6	7
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m	40,0000	4,800	192,00
12	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare PPR d 1/2 (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, PPR d 1/2)	buc	28,0000	5,867	164,29
13	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, PPR d 1 (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, PPR d 1)	buc	23,0000	6,167	141,85
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d 28 x5mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы,Изофлекс d 28 x5mm)	m	18,0000	34,767	625,81
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d 22 x5mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, Изофлекс d 22 x5mm)	m	22,0000	32,604	717,29
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из пенополиуритана ППУ	m	10,0000	50,989	509,89

1	2	3	4	5	6	7
		d25x40mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, Изоляция из пенополиуритана ППУ d25x40mm				
17	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d1)	buc	6,0000	44,400	266,40
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1/2 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d1/2)	buc	10,0000	36,000	360,00
19	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Кран спускной d 1/2 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Кран спускной d 1/2	buc	1,0000	61,500	61,50
20	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Клапан поплавковый d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Клапан поплавковый d1)	buc	2,0000	141,300	282,60
21	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel,Клапан обратный d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Клапан обратный d1)	buc	1,0000	45,420	45,42
22	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Головка соединительная ГР-25 d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со	buc	1,0000	34,200	34,20

1	2	3	4	5	6	7
		спуском и без, для стальных труб, Головка соединительная ГР-25 d1)				
23	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatii sub 35 cm, M-100 б=40мм (Изоляция трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, прошитыми с лицевой стороны к сетке из оцинкованной проволоки, толщиной 20;30;40; 50 или 60мм , выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термоизоляции до 35 см) M-100 б=40мм	m2	35,0000	123,647	4 327,63
24	IzI23A	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm PCT--120л(Защита термоизоляции стеклопластиком толщиной 0,35 мм, с креплением бандажами, трубопроводов диаметром до 200 мм)PCT--120л	m2	35,0000	40,307	1 410,74
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (Опоры металлические) (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленой и арматурной стали, труб для опор или покрытия,)(Опоры металлические)	kg	14,0000	20,811	291,35
26	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de	t	0,0140	642,143	8,99

1	2	3	4	5	6	7
		miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной от 8 до 12 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали)				
27	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Поддон оцинкованный) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 1,0 мм, периметром прямоугольного сечения 2500-4000 мм) (Поддон оцинкованный)	m2	20,0000	509,058	10 181,15
		<i>Total</i>	Lei			21 080,78
		Total Capitolul 3.1 Система A1 Inclusiv salariu				21 080,78 5 229,91
		1.3.2. Capitolul 3.2 Система T3				
28	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x2.8mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, PPR d20x2.8mm)	m	18,0000	33,848	609,26
29	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под	m	18,0000	4,800	86,40

1	2	3	4	5	6	7
		давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)				
30	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, PPR d 1/2 (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, PPR d 1/2)	buc	23,0000	5,867	134,95
31	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, Изофлекс d22x5mm)	m	18,0000	32,604	586,87
32	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d 1/2 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d 1/2)	buc	4,0000	36,000	144,00
		<i>Total</i>	Lei			1 561,48
		Total Capitolul 3.2 Система T3 Inklusiv salariu				1 561,48 589,20
		1.3.3. Capitolul 3.3 Система C1				
33	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 100mm PPR (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, d 100mm PPR)	m	18,0000	65,877	1 185,79
34	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PPR (Пластиковые трубы (PP,	m	12,0000	62,943	755,31

1	2	3	4	5	6	7
		PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, d50mm PPR				
35	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m	3,0000	2,400	7,20
36	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 4 ",)	buc	23,0000	12,071	277,63
37	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 2 ",.)	buc	15,0000	9,771	146,56
38	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Прочистка d100mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Прочистка d100mm)	buc	3,0000	34,193	102,58
39	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	3,0000	33,330	99,99

1	2	3	4	5	6	7
		prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 прочистка d50mm(Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм) прочистка d50mm				
40	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Тройник d100x100m (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, Тройник d100x100m)	buc	6,0000	34,190	205,14
41	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Тройник d100x50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Тройник d100x50mm	buc	2,0000	34,190	68,38
42	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Тройник d50x50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Тройник d50x50mm	buc	3,0000	33,330	99,99
43	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm Колено d100mm 90* (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 110-125 мм)Колено d100mm 90*	buc	3,0000	34,193	102,58
44	SB13A	Piesa de legatura din material	buc	3,0000	33,330	99,99

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Колено d50mm90* (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Колено d50mm90*				
45	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mmЗаглушка d100mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 110-125 мм)Заглушка d100mm	buc	3,0000	34,193	102,58
46	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm Заглушка d50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм) Заглушка d50mm	buc	3,0000	33,330	99,99
47	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Переход d100x50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, Переход d100x50mm)	buc	3,0000	34,193	102,58
		<i>Total</i>	Lei			3 456,29
		Total Capitolul 3.3 Система C1 Inklusiv salariu				3 456,29 791,10
		1.3.4. Capitolul 3.5 Система C2				
48	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR	m	10,0000	36,516	365,16

1	2	3	4	5	6	7
		d25x2,3 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, PPR d25x2,3 mm)				
49	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m	10,0000	4,800	48,00
50	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из пенополиуритана ППУ d25x40mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, Изоляция из пенополиуритана ППУ d25x40mm)	m	1,0000	50,990	50,99
51	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d1)	buc	1,0000	44,400	44,40
52	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка сливная d250x25mm (Сливное отверстие (водоприёмная канава) из эмалированного чугуна, для слива воды с терасс и кровель)(Воронка сливная d250x25mm)	buc	1,0000	133,760	133,76
		Total	Lei			642,31
		Total Capitolul 3.5 Система C2 Inklusiv salariu				642,31 210,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.5. Capitolul 3.6 Сантехприборы				
53	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	4,0000	955,835	3 823,34
54	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	4,0000	268,500	1 074,00
55	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc	4,0000	1 689,750	6 759,00
56	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc	1,0000	611,880	611,88
57	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 100 мм)	buc	1,0000	160,580	160,58
		<i>Total</i>	Lei			12 428,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 3.6 Сантехприборы Inclusiv salariu				12 428,80 1 066,20
		<i>Total</i>	Lei			39 169,66
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 774,44
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			311,33
		<i>Total</i>				41 255,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			412,55
		<i>Total</i>				41 667,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			416,68
		Total Capitolul 3. Lucrari sanitare Inclusiv salariu				42 084,66 7 886,41
		<i>Total</i>	Lei			91 923,90
		Total Retele interioare de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				91 923,90 8 717,41

		Total	Lei	91 923,90
		TVA	20 %	18 384,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		110 308,68

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele interioare de apeduct si
canalizare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-14-3

Rețele interioare de apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 110 308,68 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-14-3:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	37,1000	30,00	1 113,000
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	8,1900	30,00	245,700
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	133,6700	30,00	4 010,100
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	35,1900	30,00	1 055,700
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	70,6000	30,00	2 118,000
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0902	30,00	2,706
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	30,00	4,200
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,6600	30,00	79,800
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8000	30,00	84,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	30,00	4,200
		Total manopera				8 717,41

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2100	12,00	2,520
2.	11111000100135	Bandaje latime 200 mm din alumini (adeband)	kg	10,4545	35,00	365,907
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0137	13,00	0,178
4.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0832	30,00	2,496
5.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0572	27,00	1,544
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,2764	3,13	7,126
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	3,0090	18,00	54,162
8.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,5980	3,50	2,094
9.	23	бойлер нагрев. воду 70-90 C - 120л	buc	1,0000	3 100,00	3 100,000
10.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,3210	16,50	5,296
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,0273	20,00	0,546
12.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4160	20,00	8,320
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,2036	30,00	36,108
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,4012	26,11	10,475
15.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,1092	36,00	3,931
16.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	2,1408	26,00	55,661
17.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0077	26,00	0,200
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3225	75,00	24,187
19.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	112,0000	0,70	78,400
20.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,2000	38,00	159,600
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	42,00	336,000
22.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,2000	37,30	156,660
23.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	23,20	28,397
24.	25212167170501	Teava din material plastic PPR d25x2,3mm	m	10,2000	22,50	229,500
25.	25212167170501 *1	Teava din material plastic PPR d20*1,9mm	m	22,4400	22,50	504,900

26.	25212167170502*2	Teava din material plastic PPR d25x2,3	m	18,3600	23,20	425,952
27.	25212167170505	Teava din material plastic PPR d20x2.8mm	m	18,3600	20,50	376,380
28.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d 100mm PPR	m	18,5400	53,50	991,890
29.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm PPR	m	12,3600	53,50	661,260
30.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,8120	29,85	143,638
31.	2522147331411	Rezervor tampon din material plastic 22500	buc	5,0000	0,00	0,000
32.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0100	150,00	151,500
33.	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	42,8995	16,67	715,135
34.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	4,7600	2,98	14,185
35.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,4400	3,72	20,237
36.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	48,2800	1,86	89,801
37.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,4800	5,97	44,656
38.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	33,6000	3,50	117,600
39.	25231567210302	Заглушка d100mm	buc	3,1500	15,00	47,250
40.	2523156721037	Заглушка d50mm	buc	3,1500	15,00	47,250
41.	252315672103701	Колено d100mm90*	buc	3,1500	15,00	47,250
42.	25231567210371	Прочистка d100mm	buc	3,1500	15,00	47,250
43.	25231567210372	Тройник d100x100mm	buc	6,3000	15,00	94,500
44.	25231567210373	Тройник d100x50mm	buc	2,1000	15,00	31,500
45.	25231567210375	Колено d50mm 90*	buc	3,1500	15,00	47,250
46.	25231567210376	Переход d100x50mm	buc	3,1500	15,00	47,250
47.	25231567210378	прочистка d50mm	buc	3,1500	15,00	47,250
48.	25231567210379	тройник d50x50mm	buc	3,1500	15,00	47,250
49.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	550,00	2 266,440
50.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,2420	935,00	3 966,270
51.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0302	430,00	442,986
52.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,2000	230,00	966,000
53.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,1208	145,00	597,516
54.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	36,0500	80,00	2 884,000
55.	27104036430001	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	141,4230	15,50	2 192,057
56.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	176,5280	16,50	2 912,712
57.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	40,1200	11,50	461,380
58.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	51,1530	12,20	624,067
59.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1400	14,00	1,960
60.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	2,2750	16,50	37,538
61.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,5750	17,20	27,090
62.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,0030	28,00	28,084
63.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	14,0000	14,00	196,000
64.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	13,3000	20,00	266,000
65.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0700	35,00	2,450
66.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 123,3600	1,20	1 348,032
67.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	112,0000	0,35	39,200
68.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 123,3600	0,10	112,336
69.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,1605	20,00	3,210
70.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,4012	20,00	8,024
71.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	53,00	54,060

72.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,2000	37,00	155,400
73.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 235,3600	0,10	123,536
74.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,2000	45,00	189,000
75.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	37,30	152,184
76.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	135,00	550,800
77.	2875114203870	Воронка сливная d250x25mm	buc	1,0400	85,00	88,400
78.	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	4,2000	45,00	189,000
79.	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	10,0000	35,60	356,000
80.	28752742010001	Вентиль муфтовый d1	buc	7,1400	35,00	249,900
81.	28752742010002	Вентиль муфтовый d1/2	buc	14,2800	30,00	428,400
82.	28752742010003	Кран спускной d 1/2	buc	1,0200	55,00	56,100
83.	28752742010004	Клапан поплавковый d1	buc	2,0400	130,00	265,200
84.	28752742010005	Клапан обратный d1	buc	1,0200	36,00	36,720
85.	28752742010006	Головка соединительная ГР-25 d1	buc	1,0200	25,00	25,500
86.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PPR d 1/2	buc	51,0000	3,50	178,500
87.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PPR d 1	buc	23,0000	3,50	80,500
88.	28752742040403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze ,diametrul 4mm	buc	23,0000	8,50	195,500
89.	28752742040404	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze diametrul 2mm	buc	15,0000	6,50	97,500
90.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2006	3,13	0,628
91.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	135,00	540,000
92.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,2000	35,00	147,000
93.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	28,50	29,070
94.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,2000	33,50	140,700
95.	3	Огнетушитель ОХП-10	buc	2,0000	380,00	760,000
96.	3220137315778	Decapant	kg	1,1872	8,95	10,625
97.	3320517352231	Termoizolatie conducte Изофлекс d 28 x5mm	m	19,4670	18,00	350,406
98.	3320517352232	Termoizolatie conducte Изофлекс d 22 x5mm	m	43,2600	16,00	692,160
99.	3320517352233	Termoizolatie conducte ППУ d25x40mm	m	11,8965	33,00	392,584
100.	3320634625000	Пневматический уровнемер	buc	2,0200	950,00	1 919,000
101.	4	Бойлер V=120 l	buc	1,0000	5 800,00	5 800,000
102.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1120	1,99	0,223
103.	5	Пневматический уровнемер Unitop 1200	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
104.	6	Пневматический уровнемер Unitop 3000	buc	1,0000	2 900,00	2 900,000
105.	8	Бак для воды пищевой полиэтиленовый V= 22,5 m3	buc	1,0000	30 000,00	30 000,000
		Total materiale de construcții				77 768,39

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0000	20,00	40,000
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,4932	20,00	49,864
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,0000	20,00	60,000
		Total utilaje de construcții				149,86

Total	Lei	91 923,90
TVA	20 %	18 384,78
Total deviz:		110 308,68

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Rețele interioare de apeduct si canalizare **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de apeduct si canalizare				
		1.1. Capitolul 1. Utilaj				
1	Pret de piata	Огнетушитель ОХП-10	buc			380,000
	3	Огнетушитель ОХП-10	buc	1,0000	380,00	380,00
2	Pret de piata	Бак для воды пищевой полиэтиленовый V= 22,5 m3	buc			30 000,000
	8	Бак для воды пищевой полиэтиленовый V= 22,5 m3	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
3	Pret de piata	Бойлер V=120 l	buc			5 800,000
	4	Бойлер V=120 l	buc	1,0000	5 800,00	5 800,00
4	Pret de piata	Пневматический уровнемер Unitop 1200	buc			1 800,000
	5	Пневматический уровнемер Unitop 1200	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
5	Pret de piata	Пневматический уровнемер Unitop 3000	buc			2 900,000
	6	Пневматический уровнемер Unitop 3000	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
		1.2. Capitolul 2 Lucrari de montare				
6	SE54D K=5	Rezervor tampon din material plastic avind saracitatea de 22500 l (Буферный резервуар пластиковый , емкостью 22500 л)	buc			1 076,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	30,00	720,00
	2522147331411	Rezervor tampon din material plastic 22500	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	2,0000	35,60	356,00
7	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind saracitatea de 120l (Нагреватель воды бытовой (бойлер), нагревающий воду до 70-90 град C, емкостью 120 л)	buc			3 196,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	30,00	96,00
	23	бойлер нагрев. воду 70-90 C - 120л	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
8	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind	buc			967,000

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de -15..25 mm (Пневматический урвнеммер) (Водомеры для холодной и горячей воды, диаметр 15-25 мм) (Пневматический урвнеммер)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	3320634625000	Пневматический урвнеммер	buc	1,0000	950,00	959,50
		1.3. Capitolul 3. Lucrari sanitare				
		1.3.1. Capitolul 3.1 Система A1				
9	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20*1,9mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий PPR d20*1,9mm)	m			35,888
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,00	9,90
	25212167170501*1	Teava din material plastic PPR d20*1,9mm	m	1,0200	22,50	22,95
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,72	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	1,86	1,32
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,98	0,21
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,97	0,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,13	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	8,95	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	20,00	0,44
10	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d25x2,3mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий PPR d25x2,3m)	m			37,230
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,00	10,50
	25212167170502*2	Teava din material plastic PPR d25x2,3	m	1,0200	23,20	23,66
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,72	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	1,86	1,32
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,98	0,21
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,97	0,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,13	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	8,95	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	20,00	0,47
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m			4,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,00	4,80
12	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare PPR d 1/2 (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, PPR d 1/2)	buc			5,867
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	30,00	1,20
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PPR d 1/2	buc	1,0000	3,50	3,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	3,50	0,02
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,70	0,70
13	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, PPR d 1 (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, PPR d 1)	buc			6,167
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,00	1,50
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PPR d 1	buc	1,0000	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	3,50	0,02
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,70	0,70
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d 28 x5mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы,Изофлекс d 28 x5mm)	m			34,767
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,30
	3320517352231	Termoizolatie conducte Изофлекс d 28 x5mm	m	1,0300	18,00	19,47
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d 22 x5mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, Изофлекс d 22 x5mm)	m			32,604
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,30
	3320517352232	Termoizolatie conducte Изофлекс d 22 x5mm	m	1,0300	16,00	17,30
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из пенополиуритана ППУ d25x40mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, Изоляция из пенополиуритана ППУ d25x40mm)	m			50,989
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,30
	3320517352233	Termoizolatie conducte ППУ d25x40mm	m	1,0300	33,00	35,69
17	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d1)	buc			44,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	28752742010001	Вентиль муфтовый d1	buc	1,0000	35,00	35,70
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1/2 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d1/2)	buc			36,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,00	5,40
	28752742010002	Вентиль муфтовый d1/2	buc	1,0000	30,00	30,60
19	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Кран спускной d 1/2 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Кран спускной d 1/2	buc			61,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,00	5,40
	28752742010003	Кран спускной d 1/2	buc	1,0000	55,00	56,10
20	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Клапан поплавковый d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Клапан поплавковый d1)	buc			141,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	28752742010004	Клапан поплавковый d1	buc	1,0000	130,00	132,60
21	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel,Клапан обратный d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Клапан обратный d1)	buc			45,420
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	28752742010005	Клапан обратный d1	buc	1,0000	36,00	36,72
22	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Головка соединительная ГР-25 d1 (Проходной вентиль с задвижкой и	buc			34,200

1	2	3	4	5	6	7
		муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Головка соединительная ГР-25 d1)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	28752742010006	Головка соединительная ГР-25 d1	buc	1,0000	25,00	25,50
23	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, M-100 б=40мм (Изоляция трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, прошитыми с лицевой стороны к сетке из оцинкованной проволоки, толщиной 20;30;40; 50 или 60мм , выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термоизоляции до 35 см) M-100 б=40мм	m2			123,647
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	30,00	31,80
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	80,00	82,40
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3800	20,00	7,60
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	16,50	1,07
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	17,20	0,77
24	IzI23A	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm PCT--120л(Защита термоизоляции стеклопластиком толщиной 0,35 мм, с креплением бандажами, трубопроводов диаметром до 200 мм)PCT--120л	m2			40,307
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2340	30,00	7,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	1,1900	16,67	20,43
	11111000100135	Bandaje latime 200 mm din aluminiu (adeband)	kg	0,2900	35,00	10,45
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (Опоры металлические) (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия,)(Опоры металлические)	kg			20,811
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
26	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Анतिकоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной от 8 до 12 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали)	t			642,143
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,00	193,29
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	36,00	280,79
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	26,00	101,43
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	26,00	14,29
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	20,00	39,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	13,00	12,71

1	2	3	4	5	6	7
27	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Поддон оцинкованный) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 1,0 мм, периметром прямоугольного сечения 2500-4000 мм) (Поддон оцинкованный)	m2			509,058
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	30,00	105,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	26,11	0,52
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	26,00	2,71
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,13	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	18,00	2,71
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	20,00	0,40
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	20,00	0,16
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	11,50	23,07
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	12,20	31,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	30,00	1,81
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	16,50	0,26
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,10	5,62
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,40
	27104036430001	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	15,50	109,60
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	16,50	145,64
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,10	5,62
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,20	67,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	20,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		1.3.2. Capitolul 3.2 Система Т3				
28	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x2.8mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, PPR d20x2.8mm)	m			33,848
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,00	9,90
	25212167170505	Teava din material plastic PPR d20x2.8mm	m	1,0200	20,50	20,91
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,72	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	1,86	1,32
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,98	0,21
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,97	0,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,13	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	8,95	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	20,00	0,44
29	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m			4,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,00	4,80
30	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, PPR d 1/2 (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, PPR d 1/2)	buc			5,867
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	30,00	1,20
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PPR d 1/2	buc	1,0000	3,50	3,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	3,50	0,02
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,70	0,70
31	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами,	m			32,604

1	2	3	4	5	6	7
		установленными на трубопроводы, Изофлекс d22x5mm)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,30
	3320517352232	Termoizolatie conducte Изофлекс d 22 x5mm	m	1,0300	16,00	17,30
32	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d 1/2 (Прходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d 1/2)	buc			36,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,00	5,40
	28752742010002	Вентиль муфтовый d1/2	buc	1,0000	30,00	30,60
		1.3.3. Capitolul 3.3 Система C1				
33	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 100mm PPR (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, d 100mm PPR)	m			65,877
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d 100mm PPR	m	1,0300	53,50	55,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	75,00	1,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,13	0,05
34	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PPR (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, d50mm PPR	m			62,943
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm PPR	m	1,0300	53,50	55,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	75,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,13	0,04
35	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m			2,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,00	2,40
36	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 4 ",)	buc			12,071
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,00	2,40
	28752742040403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze ,diametrul 4mm	buc	1,0000	8,50	8,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	3,50	0,02
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,70	0,70
37	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 2 ",)	buc			9,771
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	30,00	2,10
	28752742040404	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	6,50	6,50

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 2mm				
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	3,50	0,02
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,70	0,70
38	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Прочистка d100mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Прочистка d100mm)	buc			34,193
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	30,00	13,80
	25231567210371	Прочистка d100mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	8,95	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,13	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	20,00	0,61
39	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 прочистка d50mm(Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм) прочистка d50mm	buc			33,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	30,00	13,20
	25231567210378	прочистка d50mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	8,95	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,13	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	20,00	0,59
40	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Тройник d100x100m (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, Тройник d100x100m)	buc			34,190
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	30,00	13,80
	25231567210372	Тройник d100x100m	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	8,95	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,13	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	20,00	0,61
41	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Троиник d100x50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Троиник d100x50mm	buc			34,190
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	30,00	13,80
	25231567210373	Троиник d100x50mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	8,95	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,13	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	20,00	0,61
42	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Троиник d50x50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Троиник d50x50mm	buc			33,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	30,00	13,20
	25231567210379	троиник d50x50mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	8,95	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,13	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	20,00	0,59
43	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap,	buc			34,193

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 110-125 mm Колено d100mm 90* (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 110-125 мм)Колено d100mm 90*				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	30,00	13,80
	252315672103701	Колено d100mm90*	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	8,95	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,13	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	20,00	0,61
44	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Колено d50mm90* (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык,Колено d50mm90*	buc			33,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	30,00	13,20
	25231567210375	Колено d50mm 90*	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	8,95	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,13	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	20,00	0,59
45	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mmЗаглушка d100mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 110-125 мм)Заглушка d100mm	buc			34,193
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	30,00	13,80
	25231567210302	Заглушка d100mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	8,95	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,13	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	20,00	0,61
46	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm Заглушка d50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм) Заглушка d50mm	buc			33,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	30,00	13,20
	2523156721037	Заглушка d50mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	8,95	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,13	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	20,00	0,59
47	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Переход d100x50mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, Переход d100x50mm)	buc			34,193
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	30,00	13,80
	25231567210376	Переход d100x50mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	8,95	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,13	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	20,00	0,61
		1.3.4. Capitolul 3.5 Система C2				
48	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d25x2,3 mm	m			36,516

1	2	3	4	5	6	7
		(Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, PPR d25x2,3 mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,00	10,50
	25212167170501	Teava din material plastic PPR d25x2,3mm	m	1,0200	22,50	22,95
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,72	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	1,86	1,32
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,98	0,21
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,97	0,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,13	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	8,95	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	20,00	0,47
49	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m			4,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,00	4,80
50	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из пенополиуритана ППУ d25x40mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, Изоляция из пенополиуритана ППУ d25x40mm)	m			50,990
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,30
	3320517352233	Termoizolatatie conducte ППУ d25x40mm	m	1,0300	33,00	35,69
51	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1 (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, Вентиль муфтовый d1)	buc			44,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	28752742010001	Вентиль муфтовый d1	buc	1,0000	35,00	35,70
52	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка сливная d250x25mm (Сливное отверстие (водоприёмная канава) из эмалированного чугуна, для слива воды с терасс и кровель)(Воронка сливная d250x25mm)	buc			133,760
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2875114203870	Воронка сливная d250x25mm	buc	1,0000	85,00	88,40
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,50
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	27,00	1,54
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	20,00	8,32
		1.3.5. Capitolul 3.6 Сантехприборы				
53	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc			955,835
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	30,00	57,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	566,61
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	37,30	38,05
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	135,00	137,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	23,20	7,10
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	145,00	149,38
54	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным)	buc			268,500

1	2	3	4	5	6	7
		рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	135,00	135,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	84,00
55	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc			1 689,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	935,00	991,57
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	230,00	241,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	33,50	35,17
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	37,00	38,85
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	29,85	31,34
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	39,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	45,00	47,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	37,30	39,16
56	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc			611,880
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	30,00	67,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	430,00	442,99
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	28,50	29,07
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	53,00	54,06
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	29,85	18,27
57	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 100 мм)	buc			160,580
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	150,00	151,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	75,00	0,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,13	0,05

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.